eventuali penali e/o interessi di mora, e comunque dell’adempimento 

di tutti gli obblighi derivanti dalla concessione, nonché a tutela 

dell’integrità del bene demaniale e della sua riconsegna in pristino 

stato, ai sensi dell’art. 17 Reg. Cod. Nav. la somma di €8.500,00 

(euro ottomilacinquecento/00) versati in numerario in data 

07/11/2025 come da quietanza che si allega (allegato n. 3); 

- polizza RCT RCO n. 799A3986 con versamento premio per il 

semestre 2026, rilasciata in data 15/11/2023 emessa dalla società 

Zurig Insurance Europe AG per il massimale pari a €5.000.000,00